CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

“Deus seja louvado”

Indicação nº004/2025-GJSO
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha.
Osvaldo Maturano

JONIMAR SANTOS OLIVEIRA, Vereador que a este subscreve, no uso de suas

prerrogativas regimentais, requer a Vossa Excelência, com fulcro no art. 200, da

Resolução Nº 459/1995 – Regimento Interno da Câmara Municipal de Vila  Velha,

que seja encaminhado expediente, EM FORMA DE INDICAÇÃO, ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Vila Velha, que proceda por intermédio

da Secretaria competente o serviço de reparos no afundamento (chupão) do asfalto

nas proximidade do nº 180, na Rua José Maria de Abreu, no bairro Ilha das Flores.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação é de extrema urgência tendo em vista o enorme buraco que se

formou na via, colocando em risco os motoristas e pedestres usuários da rua.

Diante do exposto e considerando a relevância da proposição, solicitamos a
costumeira atenção do Poder Executivo para o atendimento.

Sala das Sessões, 20 de janeiro de 2025.

JONIMAR SANTOS OLIVEIRA

Vereador PP

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380035003500390034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380035003500390034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380035003500390034003A005000

Assinado eletronicamente por VEREADOR JONIMAR SANTOS em 20/01/2025 13:35

Checksum: DB0938942CA666F4935FAA4BF193D7ACC25E836CC5E38F3DA14D1B20BCE941E5